关于召开“2013常州市学前教育学术年会” 的通知

各辖市区幼教专业委员会；各有关幼儿园：

为提升幼儿教师专业能力，促进学术交流、经验分享和专业对话，推进幼儿园游戏的研究。按常州市教科研工作计划，拟定于2013年12月27日组织召开两年一度的“常州市学前教育学术年会”，本次会议的主题为——以游戏支持儿童学习。会议主要议程和相关事宜通知如下：

一．会议时间：  2013年12月27日全天。

二．会议地点：  常州市金坛实验幼儿园会场
三．主要议程：
27日上午 ：
    8：30—9：30    报到签到。观摩金坛实验幼儿园环境和游戏活动。
  9：40—10：00   开幕式：领导讲话，颁发年会论文获奖证书。
 10：00—10：40  “2013常州市幼教优秀论文”一等奖代表发言交流。
         10：40—11：40  “ 灵动的手指游戏”（武进东青幼儿园蒋惠娟园长）
      27日下午 13：00—15：30   “关于自主性游戏讲座”（江苏省教研室毛曙阳博士）
四．参加对象：

1、常州市学前教育学会理事；

2、获2013年常州市幼儿教师优秀论文一等奖的作者代表；

3、部分幼儿园业务园长及骨干教师代表。

五．会议组织：

    本次会议主要面向农村地区，名额分配：金坛每园2名；溧阳40人；武进30人；新北、钟楼、天宁各25人；戚区4人；常州幼儿师范学校；常州市机关幼儿园、中央花园幼儿园、红溪幼儿园各1人。各辖市区教研员根据会议要求确定本区参会对象统配名额，落实到具体人员，统一组织前往。

    联系人：金坛市教育研训中心袁英，电话：13961201931
六．交通路线：
 乘车路线：如需乘车的同志可到常州市长途汽车站（火车站北广场旁）或花园公交中心站乘长途汽车到金坛。

开车路线：金武路→金坛大道（3.3公里右转）→东环一路（至自来水公司红绿灯左转直走两个红绿灯后）→实验幼儿园（车辆停放地：实验幼儿园隔壁华罗庚实验学校南门）

常州市教育学会学前教育专业委员会

                                                2013年12月16日

1